
UCHWAŁA NR LVIII/370/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/341/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 listopada 2013 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy 

Miejskiej Głogów prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) w związku art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 , poz. 2572, ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/341/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Miejskiej Głogów prowadzonych 
przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostki samorządu terytorialnego § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Organy prowadzące niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia 
objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotację w wysokości równej 40% wydatków bieżących 
ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów , 
pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące 
dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 5.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1391


		2014-03-17T15:38:50+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




